

COTIZACIÓN

No. 11968(2)

Fecha : 20/04/2012



Favor leer detenidamente la siguiente cotización

DATOS DEL CLIENTE

Nombre: JOSE DENIS	Empresa: SPYGLASS
Telefono:	E-mail: josedenismp@gmail.com
Evento: LANZAMIENTO REVISTA	Lugar: GRAN SALON. SALON 1 Y 2
Fecha Evento: 20 DE OCTUBRE	Encargado: ANA CAROLINA PALOMINO
Fecha Montaje: X CONFIRMAR	Hora montaje X CONFIRMAR
Fecha Desmontaje X CONFIRMAR	Hora desmontaje: X CONFIRMAR

ELEMENTOS A ALQUILAR	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	TOTAL
MODULOS DE PISO DE 1,20X1,20 MTS A 80 CMS DE ALTURA EN CHAROLINA BLANCA CON VIDRIO (Pasarela)	60	\$ 100,000	\$ 6,000,000
MODULOS DE TARIMA DE 1,20X1,20 MTS A 40 CMS DE ALTURA EN MOQUETA NEGRA (Prensa)	4	\$ 30,000	\$ 120,000
PANEL DE 1X2,4 MTS BLANCO (escenografia y camerinos)	40	\$ 19,800	\$ 792,000
PANEL DE 0,5X2,4 MTS BLANCO (escenografia y camerinos)	14	\$ 19,800	\$ 277,200
PANEL DE 2,14X2,44 MTS BLANCO (escenografia y camerinos)	10	\$ 150,000	\$ 1,500,000
PANEL DE 1,07X2,44 MTS BLANCO (escenografia y camerinos)	4	\$ 150,000	\$ 600,000
LONA IMPRESA DE 428X244 CMS	1	\$ 650,000	\$ 650,000
PANTALLA DE VIDEO BEAM DE 4X3 MTS + VIDEO BEAM	2	\$ 1,400,000	\$ 2,800,000
MESA RECTANGULAR DE 1,20X0,60 MTS (Camerinos)	10	\$ 30,000	\$ 300,000
SILLA LATIZ NEGRA (Camerinos)	20	\$ 15,000	\$ 300,000
ESPEJO DE 1X2,4 MTS	4	\$ 100,000	\$ 400,000
ALFOMBRA ROJA XMT LINEAL	32	\$ 35,000	\$ 1,120,000
CUARZOS (Iluminacion alfombra)	30	\$ 35,000	\$ 1,050,000
BACKING EN TRIMALLA DE 5X3 MTS (Fotos)	1	\$ 330,000	\$ 330,000
LONA IMPRESA DE 500X300 MTS (Fotos)	1	\$ 990,000	\$ 990,000
CABEZA MOVIL SPOT 575	4	\$ 250,000	\$ 1,000,000
PAR 64 DE 1000 VATIVOS	24	\$ 30,000	\$ 720,000
SONIDO	1	\$ 720,000	\$ 720,000
PANTALLA DE HUMO	1	\$ 2,400,000	\$ 2,400,000
PIROTECNIA: FUENTE INDOOR DE 3MTS X 30 SEG	10	\$ 96,000	\$ 960,000
PERMISO BOMBEROS Y SIMPAD (Pirotecnica)	1	\$ 400,000	\$ 400,000

1. Favor confirmar la cotización 8 dias antes del evento

2. Hacer la cancelación del 50% de anticipo para proceder al montaje

3. Las impresiones deben ser recogidas en el momento del desmontaje o máximo 3 días después. A partir de este momento Panelco no se hace responsable de este material

SUBTOTAL

IVA

TOTAL

FORMA DE PAGO: 50% ANTICIPO Y 50% MONTADO EL EVENTO

NOTAS A LA COTIZACIÓN: Recargo del % por montaje o desmontaje en horas nocturnas o festivos.

Favor confirmar por escrito la aceptación de esta cotización para garantizar la disponibilidad de los equipos, pues la cotización no implica compromiso entre Panelco y el solicitante.

Si el montaje es fuera del area Metropolitana se cobrara transporte adicional

Los articulos relacionados estan sujetos a existencia en el momento del pedido

Página Web: www.panelco.co Calle 49 N° 57-15 Teléfono: 3810261 - 4444848 E-Mail: info@panelco.co Medellín-Colombia

